



**DISTRIBUIDORA GALLERY  
TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Ciente:**

**UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA**

Ident: 860351894

Dir: CALLE 74 14 14 BOGOTA

Ciudad: Barranquilla

Email: factura.bogota@usa.edu.co

Telefono 3257500

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764083660696 de 2024-11-19 rango [FBQ-6014115 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2025-11-19]

Documento No:

**FBQ6014175**

Fecha:

**2024-12-06**

FechaVencimiento:

**2024-12-06**

Gran Total:

**\$14,070,385.07**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$37,345.00	\$-0.00	150.00	\$5,601,750.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,891.50	\$-0.00	100.00	\$189,150.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,783.00	\$-0.00	140.00	\$529,620.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,783.00	\$-0.00	100.00	\$378,300.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$29.10	\$-0.00	1,500.00	\$43,650.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$29.10	\$-0.00	1,500.00	\$43,650.00
GYP125056006 MASILLA XCUÑETE 28KG GYPLAC	\$48,403.00	\$-0.00	15.00	\$726,045.00
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$19,303.00	\$-0.00	5.00	\$96,515.00
ARC124054009 LIJA DE AGUA NO. 180	\$1,140.72	\$-0.00	30.00	\$34,221.60
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,140.72	\$-0.00	20.00	\$22,814.40
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$190,993.00	\$-0.00	4.00	\$763,972.00
NOV134073004 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 1 X CUÑETE 30KG	\$273,006.50	\$-0.00	2.00	\$546,013.00
FLETE FLETE	\$150,000.00	\$-0.00	1.00	\$150,000.00
USG122046007 CINTA DE REFUERZO DUROCK USG 10.2CMX45.7MT	\$19,303.00	\$-0.00	24.00	\$463,272.00
PIN118091001 PEGAMENTO PEGAFast SL MULTIPROPOSITO X BULTO 25KG	\$69,840.00	\$-0.00	32.00	\$2,234,880.00

**Descripcion:**

Basado en Ofertas de ventas 28535. Basado en Entregas 2169.

**SubTotal**

**\$11,823,853.00**

IVA 19.00%

\$2,246,532.07

**Vendedor:**

**Gran Total**

**\$14,070,385.07**



CUFE:

3066a1dd380df2734efd922ecf7ed23d62f524df14ab0d1b86e873bb67df30164dd927ec4d4d2b62940e752a1be84742

## Gracias Por Preferirnos.

### Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.



Logo